
UCHWAŁA NR XXXIX/490/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: wyrażenia opinii odnośnie zbycia sieci gazowej średniego i niskiego ciśnienia wraz z przyłączami

oraz punktami redukcyjnymi i redukcyjno - pomiarowymi w mieście Gubin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, nr

142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  pozytywną  opinię  w sprawie zbycia przez Gminę  Gubin o statusie miejskim sieci gazowej

średniego i niskiego ciśnienia wraz z przyłączami oraz punktami redukcyjnymi i redukcyjno - pomiarowymi w mieście

Gubin na rzecz Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. we Wrocławiu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: NKXLH-BOCQG-NDSHJ-GFBAE-JDVWA. Podpisany. Strona 1 / 1


